
Wykaz leśnictw Nadleśnictwa Grodzisk 

 

Lp. Nazwa leśnictwa Imię i nazwisko 
leśniczego i 

podleśniczego 

Adres Telefon 

1. Leśnictwo Porażynko Wiesław Czapracki 
Piotr Hładczuk  

Słocin 132 
62-065 Grodzisk Wlkp. 

wieslaw.czapracki@poznan.lasy.gov.pl 
 

694 425 836 

2.  Leśnictwo Sworzyce Damian Kasprzak 
Ewa Nowak 

Sworzyce 56 
62-065 Grodzisk Wlkp. 

damian.kasprzak@oznan.lasy.gov.pl 
 

694 425 847 

3.  Leśnictwo Gnin Radosław Borowski 
Magdalena Tomczak 

Gnin 1B 
62-067 Rakoniewice 

radoslaw.borowski@poznan.lasy.gov.pl 
 

604 073 595 

4.  Leśnictwo Wioska Maciej Kuleczka 
Wojciech Ratajczak 

Gnin 1B 
62-067 Rakoniewice 

maciej.kuleczka@poznan.lasy.gov.pl 
 

533 215 257 

5.  Leśnictwo Wąsowo Marcin Kamieniarz 
Piotr Cywiński 

Leśniczówka 1 
64-316 Kuślin 

marcin.kamieniarz@poznan.lasy.gov.pl 
 

604 141 263 

6. Leśnictwo Mniszek Andrzej Geisler 
Tomasz Pieprzyk 

Jastrzębsko Stare 42 
64-300 Nowy Tomyśl 

andrzej.geisler@poznan.lasy.gov.pl 
 

694 425 848 

7.  Leśnictwo Róża Roman Andrzejewski 
Jerzy Kociński 

Wąsowo 
Ul. Grodziska 27 

64-316 Kuślin 
roman.andrzejewski@poznan.lasy.gov.pl 

 

694 425 855 

8. Leśnictwo Porażyn Tomasz Kowalski 
Tomasz Kattenbach 

Bukowiec stary 6 
64-330 Opalenica 

tomasz.kowalski@poznan.lasy.gov.pl 
 

535 191 024 

9.  Leśnictwo Bukowiec 
Stary  

Łukasz Kołacz 
Maciej Bińczak  

Bukowiec Stary 6 
64-330 Opalenica 

lukasz.kolacz@poznan.lasy.gov.pl 
 

694 425 832 

10. Leśnictwo 
Aleksandrowo 

Michał Piątyszek 
Krzysztof Sammler 

Leśniczówka 1 
64-330 Nowy Tomyśl 

michal.piatyszek@poznan.lasy.gov.pl 
 

694 425 846 

11.  Leśniczówka 
Krzewina 

Wojciech Ścieszka 
Michał ciesielski 

Leśniczówka 1 
64-212 Siedlec 

wojciech.scieszka@poznan.lasy.gov.pl 

668 006 597 
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12. Leśnictwo Głodno Daniel Kędziora 
Zbigniew Piechota 

Głodno 37 
62-068 Rostarzewo  

daniel.kedziora@poznan.lasy.gov.pl 
 

694 425 842 

13. Leśnictwo 
Rakoniewice 

Maciej Wieczorek 
Jarosław Kałek 

Ul. Myssaka 1 
62-067 Rakoniewice 

maciej.wieczorek@poznan.lasy.gov.pl 
 

694 425 834 
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